檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世緯

電話：06-2991111#1251

電子信箱：tncsw@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國102年6月18日

發文字號：南市教課(一)字第1020527839號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習活動文宣(0527839A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「科學素養新式評量教師專業

成長研習營」活動文宣，請所屬自然與生活科技領域教師

務必報名參加1場次，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年6月11日臺教國署國字

第1020055254號函辦理。

二、活動時間：訂於102年7月至8月辦理北、東、南、東及離

島等五區計10梯次初階研習及3梯次中階研習活動。

三、活動內容：

(一)初階研習：含科學素養新式評量理念與內涵介紹、試題

實例介紹及試題實作等。

(二)中階研習：含實驗知能講習、各科實驗操作、科學素養

新式評量試題分析及實作與座談等。

四、報名日期：自102年6月17日起至7月10日止，請逕至報名

網站：http://w2.dorise.info/slac2013上網報名。

五、未盡事宜請逕洽承辦人黃詩容小姐，聯絡電話：02-77344

960。

8

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2013-06-20
12:36:52